
吕梁市离石区机关事务管理局关于区监察委员会餐厅，巡察办办公场所等改造工程项目

成交公告

一、项目编号：LSZC2021021

二、项目名称：吕梁市离石区机关事务服务中心关于区监察委员会餐厅，

巡察办办公场所等改造工程项目

三、成交信息：

供应商名称：山西诚渊轩建筑工程有限公司

供应商地址：吕梁市离石区丽景街丽景花园 A区 4号楼一单元二层西户

101 室，

成交金额：4939690 元

四、主要标的信息

名称：吕梁市离石区机关事务服务中心关于区监察委员会餐厅，巡察办

办公场所等改造工程项目

施工范围：吕梁市离石区监察委员会餐厅，巡察办办公场所等

施工工期：合同签订后 30 个日历日

项目经理：雒向平

执业证书信息：晋 214061013467

五、评审专家名单：黄振栋、王帅、薛百金、乔艳龙、王满丰

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：吕梁市离石区机关事务服务中心

地址：吕梁市离石区龙山路

联系人：乔先生

联系电话：13383580251

2、集中采购机构信息：

名称：吕梁市离石区政府采购中心



地址：龙凤南大街 128 号(离石区政务服务中心五楼)

联系方式：0358-8498651

3.项目联系方式：

项目联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 6 月 17 日

吕梁市离石区莲花池街道办事处电子屏项目废标公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 6 月 15 日组织了离石区莲花街道办事处电子

屏项目二次的竞争性谈判采购活动，项目编号 LSZC2021018-2，现将最终的结果

公告如下

1、采购单位名称：离石区莲花街道办事处

地址：离石区马茂庄

联系人：李燕

联系电话：13753891144

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

项目负责人：樊利冲

联系电话：13096670607

2、结果：实质性响应谈判文件的供应商不足三家，作废标处理。

3、谈判小组成员：康连唐、成玉爱、李燕

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 6 月 17 日



吕梁市离石区枣林乡人民政府机关卫生、餐厅、敬老院服务废标公告

一、项目名称：吕梁市离石区枣林乡机关卫生、餐厅、敬老院服务

二、项目编号：LSZC2021022

三、项目预算：人民币(小写)：575080 元(大写：伍拾柒万伍仟零捌拾

元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

五、废标原因：截至到投标截止时间，只有一家投标单位递交了投标文

件，不满足开标条件，本项目招标作流标处

理。

六、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区枣林乡人民政府

地址：吕梁市离石区枣林乡

联系人：郭增鹏

联系电话：18435848619

七、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 6 月 18 日

包号 采购单位 项目名称 预算金额 服务期限

一包 离石区枣林乡人

民政府

机关卫生、餐厅、

敬老院运行服务

575080 元 365 天



吕梁市离石区莲花池街道办事处电子屏项目废标公告

一、项目名称：离石区莲花街道办事处电子屏项目

二、项目编号：LSZC2021018-3

三、项目预算：人民币 350000 元(大写：叁拾伍万元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

五、废标原因：因投标供应商不足三家，作废标处理

六、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区莲花街道办事处

地址：离石区马茂庄

联系人：李燕

联系电话：13753891144

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 3 日

名称 数量 预算金额 供货期

电子屏 11.06 平米 350000 元 7 天



吕梁市离石区教育科技局离石区南城第一幼儿园供暖二级管网工程及 10KV配电工程项目成

交公告

一、项目编号：LSZC2021023

二、项目名称：吕梁市离石区南城第一幼儿园供暖二级管网工程及 10KV

配电工程项目

三、成交信息：

第一包：投标供应商不足三家，作废标处理。

第二包：

供应商名称：吕梁建设工程集团有限公司

供应商地址：吕梁市离石区久安路 61 号

成交金额：778000 元

四、主要标的信息

名称：吕梁市离石区南城第一幼儿园供暖二级管网工程及 10KV 配电工

程项目第二包

施工范围：吕梁市离石区南城第一幼儿园

施工工期：合同签订后 45 个日历日

项目经理：王保华

执业证书信息：晋 214061108344

五、评审专家名单：闫晓爱、尤爱平、冯利兵

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名称：吕梁市离石区教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路

联系人：高永红

联系电话：17835688999

2、集中采购机构信息：



名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：龙凤南大街 128 号(离石区政务服务中心五楼)

联系方式：0358-8498651

3.项目联系方式：

项目联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 23 日

吕梁市离石区莲花池街道办事处电子屏项目成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 07 月 22 日 14 时 00 分组织了离石区莲花街

道办事处电子屏项目四次的竞争性谈判采购活动，项目编号：LSZC2021018-4，

谈判小组按照招标文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将

最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称：吕梁市离石区莲花池街道办事处

地址：离石区昌平路 202 号

联系人：李燕

联系电话：13753891144

2、集中采购机构：吕梁市政府采购服务中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

项目负责人：樊利冲

联系电话：15383580570

3、成交标的名称：离石区莲花街道办事处电子屏项目四次

4、开标时间：2021 年 07 月 22 日 14 时 00 分

5、招标公告发布时间：2021 年 07 月 13 日 17 时 23 分

6、中标结果：

成交供应商：山西融石聚商贸有限公司

中标金额：336,885.00 元



工期：签订合同后七天

联系人:贾亚兵

联系电话：15603585566

7、评标小组成员名单：陈晓雨王芳李燕

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 24 日

吕梁市离石区治理非法超限超载车辆工作服务中心后勤物业服务废标公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 7 月 29 日组织了离石区治超服务中心后勤物

业服务的竞争性磋商采购活动，项目编号：LSZC2021024，现将最终的结果公告

如下：

1、采购单位名称：

地址：离石区昌平路 92 号(区综合办公楼五楼)

联系人：王星星

联系电话：13753810038

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)项目

负责人：：薛琼

联系电话：13453866600

3、结果：因实质性响应的磋商文件供应商不足三家，作废标处理

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 30 日



吕梁市离石区人民医院健康教育管理服务系统及交换机采购项目成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 07 月 28 日 14 时 00 分组织了离石区人民医

院健康教育管理服务系统及交换机采购项目的竞争性谈判采购活动，项目编号：

LSZC2021027，谈判小组按照招标文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购

单位审定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称：吕梁市离石区人民医院

地址：离石区永宁西路

联系人：贺继龙

联系电话：18035837806

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙风南大街 128 号政务服务中心五楼

项目负责人：樊利冲

联系电话：13096670607

3、成交标的名称：离石区人民医院健康教育管理服务系统及交换机采

购项目

4、开标时间：2021 年 07 月 28 日 14 时 00 分

5、招标公告发布时间：2021 年 07 月 20 日 16 时 54 分

6、中标结果：

第一包：

成交供应商：吕梁市离石区云海数码科技服务部

中标金额：21,450.00 元

联系人:杜胜利

联系电话：15103584435

第二包：投标供应商不足三家，作废标处理。

7、谈判小组成员名单：李康王芳高海丽

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

附：中标结果清单

分项报价一览表



吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 30 日

吕梁市离石区文化和旅游局安国寺危岩体防护加固工程项目成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 08 月 03 日 14 时 00 分组织了吕梁市离石

区安国寺危岩体防护加固工程项目的竞争性谈判采购活动，项目编号：

LSZC2021028，磋商小组按照招标文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购

单位审定，现将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称：吕梁市离石区文化和旅游局

地址：吕梁市离石区龙山路区政府大院

联系人：任宏杰

联系电话：13835817222

2、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

项目负责人：樊利冲

联系电话：13096670607

3、成交标的名称：吕梁市离石区安国寺危岩体防护加固工程项目

4、开标时间：2021 年 08 月 03 日 14 时 00 分

5、招标公告发布时间：2021 年 07 月 26 日 15 时 45 分

6、成交结果：

成交供应商：辽宁有色基础工程有限公司

成交金额：4,808,000.00 元

联系人:徐航

联系电话：15941364048

序号
设备名称及

品牌
规格型号

数

量

单价

(元)

总金额

(元)
供货期

1
华为汇聚交

换机
CE5855-48T4S2Q-EI 1 21450 21450

合同签订

后 15 天



施工工期：签订合同后一年

项目经理：裴仲文

执业证书信息：ZRGC20150889

7、磋商小组成员：刘树万赵晓光高永红李金云高二勤

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 6 日


